

Scanpublisher A/S

Emiliekildevej 35, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 05 25 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

John Vabø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanpublisher A/S Emiliekildevej 35 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 34 05 25 14
	Stiftet: 1. november 1971
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Børs Vabø, Formand Tina Brage Vabø Nicholas Vabø
Direktion	Tina Brage Vabø
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Forlaget udgiver i alt fem tidsskrifter indenfor hospitals- og sundhedssektoren, det veterinære område, fagområdernes biotek, medicinsk teknologi og informatik mv.

Kendetegnende for forlagets aktiviteter er, at samtlige publikationer udgives af forlaget under navnet Scanpublisher. Størstedelen af forlagets magasiner tilrettelægges og udgives i samarbejde med faglige selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.255 t.kr. mod 2.671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -378 t.kr. mod -592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	2.254.975	2.670.968
2 Personaleomkostninger	-2.019.995	-2.078.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.082	-155.199
Andre driftsomkostninger	0	-515.973
Driftsresultat	164.898	-78.978
Andre finansielle indtægter	44.420	6
Øvrige finansielle omkostninger	-582.201	-498.900
Resultat før skat	-372.883	-577.872
3 Skat af årets resultat	-5.274	-13.771
Årets resultat	-378.157	-591.643
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-378.157	-591.643
Disponeret i alt	-378.157	-591.643

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	23.590.670	23.648.021
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.825	266.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.851.495</u>	<u>23.914.068</u>
Andre tilgodehavender	30.200	30.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.200</u>	<u>30.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.881.695</u>	<u>23.944.268</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.968	262.633
Udskudte skatteaktiver	36.473	41.746
Andre tilgodehavender	3.808	10.580
Periodeafgrænsningsposter	39.987	0
Tilgodehavender i alt	<u>318.236</u>	<u>314.959</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	56	53
Værdipapirer i alt	<u>56</u>	<u>53</u>
Likvide beholdninger	139.205	3.243.132
Omsætningsaktiver i alt	<u>457.497</u>	<u>3.558.144</u>
Aktiver i alt	<u>24.339.192</u>	<u>27.502.412</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	4.399.701	4.777.858
	Egenkapital i alt	4.899.701	5.277.858
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	16.279.849	17.183.818
	Deposita	0	93.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.279.849	17.276.818
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	639.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.160	594.048
	Selskabsskat	0	17.179
	Anden gæld	2.838.482	3.597.409
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.159.642	4.947.736
	Gældsforpligtelser i alt	19.439.491	22.224.554
	Passiver i alt	24.339.192	27.502.412

Noter

1. Likviditet

Selskabet er presset på likviditeten. Selskabets ejendom er efter balancedagen sat til salg, hvor det er hensigten at provenue skal anvendes til afvikling af forfaldne gældsposter. Ledelsen forventer at ejendommen afhændes således at gældsposter afvikles. På den baggrund aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.980.702	2.035.313
Andre omkostninger til social sikring	28.475	32.079
Personaleomkostninger i øvrigt	10.818	11.382
	<u>2.019.995</u>	<u>2.078.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	17.179
Årets regulering af udskudt skat	5.273	-3.408
Regulering af tidligere års skat	1	0
	<u>5.274</u>	<u>13.771</u>

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2016	<u>1.263.663</u>	<u>1.263.663</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.263.663</u>	<u>1.263.663</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.263.663	-1.237.215
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-26.448</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.263.663</u>	<u>-1.263.663</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	23.910.877	27.860.877
Tilgang i årets løb	0	86.000
Afgang i årets løb	0	-4.036.000
Kostpris 31. december 2016	23.910.877	23.910.877
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-262.856	-403.007
Årets afskrivninger	-57.351	-110.549
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	250.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-320.207	-262.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	23.590.670	23.648.021
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	2.548.557	2.515.888
Tilgang i årets løb	7.509	32.669
Kostpris 31. december 2016	2.556.066	2.548.557
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.282.510	-2.264.308
Årets afskrivninger	-12.731	-18.202
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-2.295.241	-2.282.510
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	260.825	266.047
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.777.858	5.369.501
Årets overførte overskud eller underskud	-378.157	-591.643
	4.399.701	4.777.858

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	14.001.551	16.279.849	17.283.818
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>93.000</u>
	<u>0</u>	<u>14.001.551</u>	<u>16.279.849</u>	<u>17.376.818</u>